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 2011 Basın Açıklaması 

Savaşan Ajanlar, Masum Yemen Halkına Yönelik İşlenen Katliamları BM Konseyinde Kurban Olarak 
Sunuyor 

 
Perşembe sabahı Suudi Arabistan ve öncülüğündeki koalisyon, Sada’nın kuzeyinde bulunan Dahyan 

kentindeki çarşıda, çocukları taşıyan bir otobüse hava saldırısı düzenledi. Haberlere göre saldırıda, 40’ı çocuk 
51 kişi hayatını kaybederken, 56’sı çocuk 79 kişi de yaralandı. Koalisyon sözcüsü, saldırının meşru bir eylem 
olduğunu belirterek, saldırıda Suudi Arabistan’ın güneyindeki Jizan kentinde önceki gece düzenlenen füze 
saldırısını planlamak ve düzenlemekten sorumlu Husi militanlarının hedef alındığını savundu. BM Genel 
Sekreteri, çocukları taşıyan bir otobüsü hedef alan saldırıya ilişkin güvenilir ve şeffaf soruşturma çağrısında 
bulundu. Saldırının ardından kapalı oturumda toplanan Güvenlik Konseyi üyeleri, çocuklar dâhil olmak 
üzere çok sayıda sivilin hayatını kaybettiği Sada’daki son saldırıya ilişkin Genel Sekreter Yardımcısından 
brifing aldılar. Toplantı sonrası gazetecilere açıklamalarda bulunan BM Güvenlik Konseyi Başkanı 
İngiltere’nin BM Daimi Temsilcisi Karen Pierce, konseyin “derin endişe duyduğu” saldırıya ilişkin “güvenilir 
ve şeffaf” soruşturma çağrısı yaptığını söyledi. Kurbanların ailelerine taziye mesajında bulunan Pierce, 
Yemen’deki çatışmanın siyasi yolla çözülebileceğini yineledi!  

 
Bir hafta önce 2 Ağustos 2018 Perşembe günü koalisyon güçlerinin, Yemen krizini görüşmek üzere 

toplanan Güvenlik Konseyinin toplantısından bir saat önce Hudeyde kent merkezinde bulunan balık limanı 
ve Thawra hastanesine gerçekleştirdiği hava saldırısında 52 kişi hayatını kaybederken, 122 kişi de 
yaralanmıştı. Husiler ve Arap koalisyonu, saldırıya ilişkin olarak birbirlerini suçladılar. Masum Yemen halkı, 
önümüzdeki günlerde müzakerelerin yeniden başlayacağı açıklamasında bulunan BM gözetimindeki sözde 
politik çözüme kurban olarak sunuluyor.  

 
Masum Yemen halkı, ister İran ve Husiler olsun, isterse Suudi Arabistan-BAE koalisyonu destekli Hadi ve 

hükümeti olsun yerel ve bölgesel tarafları destekleyen acımasız İngiliz-Amerikan çatışmasının kurbanı 
olmuştur. Bazen açlık ve hastalıktan, bazen de bombardımandan ölen masum Yemen halkı umurlarında değil. 
Zalimane ve beyhude çatışmalar yüzünden ulusal para birimi çöküşte. Asgari yaşam ihtiyaçları ve geçim 
kaynakları yok olmak üzere.  

 
Bilindiği üzere Güvenlik Konseyi ve Birleşmiş Milletler oturumundan önce önleyici katliam işlenmekte, bu 

katliamlarda dökülen masum Yemen halkının kanı, bu kirli konseye, onun zehirli ve meşum müzakerelerine 
kurban olarak sunulmaktadır. Yemen halkı, çocuk katili ve halkı yurdundan eden cani Beşşar destekçisi 
efendisi mücrim Amerika’nın uşaklığını yapmak için bir taraf aleyhine diğer tarafı yardım eden, sömürgecilik 
tarihine sahip, fitneci bir konseye nasıl güvenebilir ki? 

 
Ülke ve halkın yaşadığı bu durumdan, aralarında savaşan İngiliz-Amerikan çıkarlarının uşaklığını yapan 

yerel veya bölgesel tüm taraflar sorumludur. Ayrıca masum insanların katledilmesinin ve kanlarıyla ticaret 
yapılmasının sorumluluğu da yine bu kimselere aittir. Yemen halkını Allah’ın Şeriatını hâkim kılma ve 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurma uğrunda kanlarını akıtmaya ve zalimlere engel olmaya 
çağırıyoruz. Zira Hilafet, kanlarını koruyacak, işlerini güdecek ve onlara onurlu bir yaşam sunacaktır. Allah 
bize yeter ve O ne güzel vekildir. 

 


